

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Protipovodňové opatření města Brna – etapa VII a VIII

Objekt:

D\_16 - Kácení a sadové úpravy

Soupis:

18 - SO 08.18 Kácení stromů

Úroveň 3:

**18.2 - SO 08.18.1 Kácení etapa 1**

KSO:

Místo: Nábřeží Svatky

CC-CZ:

Datum: 28. 9. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno

IČ: 449 92 785

DIČ: CZ44992785

Uchazeč:

SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO

IČ: 0

DIČ: 0

Projektant:

A PLUS a.s.

IČ: 262 36 419

DIČ: CZ26236419

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o.

IČ: 253 33 046

DIČ: CZ25333046

Poznámka:

Pokud účastní zadávacího řízení odhalí nesrovnalosti či nedostatky v soupisu prací/výkazu výměr, zadavatel doporučuje, aby využil institutu žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. Tím není dotčena odpovědnost zadavatele za správnost a úplnost zadávací dokumentace.

**Cena bez DPH**

**3 898 323,70**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 898 323,70	21,00%	818 647,98
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**4 716 971,68**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Datum a podpis:

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Protipovodňové opatření města Brna – etapa VII a VIII

Objekt:

D\_16 - Kácení a sadové úpravy

Soupis:

18 - SO 08.18 Kácení stromů

Úroveň 3:

**18.2 - SO 08.18.1 Kácení etapa 1**

Místo:

Nábřeží Svratky

Datum:

28. 9. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno

Projektant:

A PLUS a.s.

Uchazeč:

SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO

Zpracovatel:

STAGA stavební  
agentura s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**3 898 323,70**

HSV - Práce a dodávky HSV

**3 898 323,70**

1 - Zemní práce

2 972 883,69

997 - Přesun sutě

925 440,01

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Protipovodňové opatření města Brna – etapa VII a VIII

Objekt:

D\_16 - Kácení a sadové úpravy

Soupis:

18 - SO 08.18 Kácení stromů

Úroveň 3:

18.2 - SO 08.18.1 Kácení etapa 1

Místo: Nábřeží Svatky

Datum: 28. 9. 2020

Zadavatel: Statutární město Brno

Projektant: A PLUS a.s.

Uchazeč: SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

3 898 323,70

D HSV Práce a dodávky HSV

3 898 323,70

D 1 Zemní práce

2 972 883,69

1	K	111251103	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 500 m2 strojně	m2	1 905,000	161,80	308 229,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 500 m2					
	VV		-2419 "odečet etapy 0		-2 419,000			
	VV		4324,0 "podle tabulky, výkaz		4 324,000			
	VV		Součet		1 905,000			
2	K	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	103,365	2 737,00	282 910,01	CS ÚRS 2020 02
	PP		Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) s naložením na dopravní prostředek a odvozem dítě do 20 km a se složením o průměru větví do 100 mm					
	VV		-2419*0,009 "křoví: odečet etapy 0		-21,771			
	VV		4324,0*0,009 "křoví		38,916			
	VV		-((69+69)*0,09+(34+23)*0,1+(14+9)*0,3+15*1,1) "odečet fáze 0		-41,520			
	VV		523*0,09+207*0,1+69*0,3+35,7*1,1		127,740			
	VV		Součet		103,365			
3	K	112151111	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 200 mm	kus	236,000	746,50	176 174,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 100 do 200 mm					
	VV		(69+236)*69 "odečet etapy 0		236,000			
4	K	112151112	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 300 mm	kus	149,000	995,30	148 299,70	CS ÚRS 2020 02
	PP		Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 200 do 300 mm					
	VV		-69 "odečet etapy 0		-69,000			
	VV		218		218,000			
	VV		Součet		149,000			
5	K	112151113	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 400 mm	kus	88,000	1 244,10	109 480,80	CS ÚRS 2020 02
	PP		Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 300 do 400 mm					
	VV		-34 "odečet etapy 0		-34,000			
	VV		122		122,000			
	VV		Součet		88,000			
6	K	112151114	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 500 mm	kus	62,000	1 492,90	92 559,80	CS ÚRS 2020 02
	PP		Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 400 do 500 mm					
	VV		-23 "odečet etapy 0		-23,000			
	VV		85		85,000			
	VV		Součet		62,000			
7	K	112151115	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 600 mm	kus	38,000	2 488,20	94 551,60	CS ÚRS 2020 02
	PP		Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 500 do 600 mm					
	VV		-14 "odečet etapy 0		-14,000			
	VV		52		52,000			
	VV		Součet		38,000			
8	K	112151116	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 700 mm	kus	8,000	3 732,30	29 858,40	CS ÚRS 2020 02
	PP		Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 600 do 700 mm					
	VV		-9 "odečet etapy 0		-9,000			
	VV		17		17,000			
	VV		Součet		8,000			
9	K	112151117	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 800 mm	kus	7,000	4 976,40	34 834,80	CS ÚRS 2020 02
	PP		Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 700 do 800 mm					
	VV		-5 "odečet etapy 0		-5,000			
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		7,000			
10	K	112151118	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 900 mm	kus	2,000	6 220,40	12 440,80	CS ÚRS 2020 02
	PP		Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 800 do 900 mm					
	VV		-2 "odečet etapy 0		-2,000			
	VV		4		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		2,000			
11	K	112151119	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 1000 mm	kus	1,000	9 952,70	9 952,70	CS ÚRS 2020 02
	PP		Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 900 do 1000 mm					
	VV		1		1,000			
12	K	112151318	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,9 m	kus	5,000	12 440,80	62 204,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 800 do 900 mm					
	VV		5		5,000			
13	K	112151319	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 1,0 m	kus	1,000	14 929,00	14 929,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 900 do 1000 mm					
	VV		-2 "odečet etapy 0		-2,000			
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		1,000			
14	K	112151320	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 1,1 m	kus	1,000	16 173,10	16 173,10	CS ÚRS 2020 02
	PP		Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 1000 do 1100 mm					
	VV		1		1,000			
15	K	112151321	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 1,2 m	kus	1,000	17 417,20	17 417,20	CS ÚRS 2020 02
	PP		Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 1100 do 1200 mm					
	VV		1		1,000			
16	K	112151323	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 1,4 m	kus	1,000	18 661,20	18 661,20	CS ÚRS 2020 02
	PP		Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 1300 do 1400 mm					
	VV		1		1,000			
17	K	112151324	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 1,5 m	kus	1,000	19 905,30	19 905,30	CS ÚRS 2020 02
	PP		Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 1400 do 1500 mm					
	VV		-1 "odečet etapy 0		-1,000			
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		1,000			
18	K	112201111	Odstranění pařezů D do 0,2 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	236,000	497,70	117 457,20	CS ÚRS 2020 02
	PP		Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše do 200 mm					
	VV		-69" odečet etapy 0		-69,000			
	VV		69+236		305,000			
	VV		Součet		236,000			
19	K	112201112	Odstranění pařezů D do 0,3 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	149,000	622,10	92 692,90	CS ÚRS 2020 02
	PP		Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm					
	VV		218		218,000			
	VV		-69 "odečet etapy 0		-69,000			
	VV		Součet		149,000			
20	K	112201113	Odstranění pařezů D do 0,4 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	88,000	684,30	60 218,40	CS ÚRS 2020 02
	PP		Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 300 do 400 mm					
	VV		122		122,000			
	VV		-34 "odečet etapy 0		-34,000			
	VV		Součet		88,000			
21	K	112201114	Odstranění pařezů D do 0,5 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	62,000	746,50	46 283,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 400 do 500 mm					
	VV		85		85,000			
	VV		-23 "odečet etapy 0		-23,000			
	VV		Součet		62,000			
22	K	112201115	Odstranění pařezů D do 0,6 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	38,000	870,90	33 094,20	CS ÚRS 2020 02
	PP		Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 500 do 600 mm					
	VV		52		52,000			
	VV		-14 "odečet etapy 0		-14,000			
	VV		Součet		38,000			
23	K	112201116	Odstranění pařezů D do 0,7 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	8,000	995,30	7 962,40	CS ÚRS 2020 02
	PP		Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 600 do 700 mm					
	VV		17		17,000			
	VV		-9"odečet etapy 0		-9,000			
	VV		Součet		8,000			
24	K	112201117	Odstranění pařezů D do 0,8 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	7,000	1 119,70	7 837,90	CS ÚRS 2020 02
	PP		Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 700 do 800 mm					
	VV		12		12,000			
	VV		-5 "odečet etapy 0		-5,000			
	VV		Součet		7,000			
25	K	112201118	Odstranění pařezů D do 0,9 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	7,000	1 244,10	8 708,70	CS ÚRS 2020 02
	PP		Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 800 do 900 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-2 "odečet etapy 0			-2,000		
	VV		4+5			9,000		
	VV		Součet			7,000		
5	K	112201119	Odstranění pařezů D do 1,0 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	2,000	1 866,20	3 732,40	CS ÚRS 2020 02
	PP		Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 900 do 1000 mm					
	VV		-2 "odečet etapy 0			-2,000		
	VV		1+3			4,000		
	VV		Součet			2,000		
27	K	112201120	Odstranění pařezů D do 1,1 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	1,000	2 488,20	2 488,20	CS ÚRS 2020 02
	PP		Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 1000 do 1100 mm					
	VV		1			1,000		
28	K	112201121	Odstranění pařezů D do 1,2 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	1,000	3 732,30	3 732,30	CS ÚRS 2020 02
	PP		Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 1100 do 1200 mm					
29	K	112201123	Odstranění pařezů D do 1,4 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	1,000	4 976,40	4 976,40	CS ÚRS 2020 02
	PP		Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 1300 do 1400 mm					
30	K	112201124	Odstranění pařezů D do 1,5 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	1,200	4 976,40	5 971,68	CS ÚRS 2020 02
	PP		Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 1400 do 1500 mm					
	VV		2*1,2 "2 pařezů D do 1,5 m, koef. 1,2			2,400		
	VV		-1*1,2 "2 pařezů D do 1,5 m, koef. 1,2, odečet fáze 0			-1,200		
	VV		Součet			1,200		
31	K	162201411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 300 mm	kus	385,000	497,70	191 614,50	CS ÚRS 2020 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm					
	VV		-(69+69) "odečet etapy 0			-138,000		
	VV		69+236+218			523,000		
	VV		Součet			385,000		
32	K	162201412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm	kus	150,000	497,70	74 655,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm					
	VV		-(34+23) "odečet etapy 0			-57,000		
	VV		122+85			207,000		
	VV		Součet			150,000		
33	K	162201413	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 700 mm	kus	46,000	497,70	22 894,20	CS ÚRS 2020 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 500 do 700 mm					
	VV		-(14+9) "odečet etapy 0			-23,000		
	VV		52+17			69,000		
	VV		Součet			46,000		
34	K	162201414	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 900 mm	kus	14,000	497,70	6 967,80	CS ÚRS 2020 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 700 do 900 mm					
	VV		-(5+2) "odečet etapy 0			-7,000		
	VV		12+5+4			21,000		
	VV		Součet			14,000		
35	K	162201421	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 300 mm	kus	385,000	497,70	191 614,50	CS ÚRS 2020 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm					
	VV		-(69+69) "odečet etapy 0			-138,000		
	VV		305+218			523,000		
	VV		Součet			385,000		
36	K	162201422	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 500 mm	kus	150,000	497,70	74 655,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm					
	VV		-(34+23) "odečet etapy 0			-57,000		
	VV		122+85			207,000		
	VV		Součet			150,000		
37	K	162201423	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 700 mm	kus	46,000	497,70	22 894,20	CS ÚRS 2020 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm					
	VV		-(14+9) "odečet etapy 0			-23,000		
	VV		69			69,000		
	VV		Součet			46,000		
38	K	162201424	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 900 mm	kus	14,000	497,70	6 967,80	CS ÚRS 2020 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 700 do 900 mm					
	VV		-(5+2) "odečet etapy 0			-7,000		
	VV		12+4+5			21,000		
	VV		Součet			14,000		
39	K	162201510	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 1100 mm	kus	3,000	1 244,10	3 732,30	CS ÚRS 2020 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 900 do 1100 mm					
	VV		-2 "odečet etapy 0		-2,000			
	VV		1 " průměr 1,1 m		1,000			
	VV		3+1 "průměr 1,0 m		4,000			
	VV		Součet		3,000			
40	K	162201511	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 1300 mm	kus	1,000	1 244,10	1 244,10	CS ÚRS 2020 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 1100 do 1300 mm					
	VV		1		1,000			
41	K	162201512	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 1500 mm	kus	2,000	1 244,10	2 488,20	CS ÚRS 2020 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 1300 do 1500 mm					
	VV		1+1		2,000			
42	K	162201520	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 1100 mm	kus	3,000	1 244,10	3 732,30	CS ÚRS 2020 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 900 do 1100 mm					
	VV		3		3,000			
43	K	162201521	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 1300 mm	kus	1,000	1 244,10	1 244,10	CS ÚRS 2020 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 1100 do 1300 mm					
	VV		1		1,000			
44	K	162201522	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 1500 mm	kus	2,000	1 244,10	2 488,20	CS ÚRS 2020 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 1300 do 1500 mm					
	VV		1+1		2,000			
45	K	162301951	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 1 km	kus	1 540,000	37,40	57 596,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm					
	VV		-(69+69)*4 " odečet etapy 0		-552,000			
	VV		523*4 "4 příplatky		2 092,000			
	VV		Součet		1 540,000			
46	K	162301952	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 1 km	kus	600,000	37,40	22 440,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 300 do 500 mm					
	VV		-(34+23)*4 "odečet etapy 0		-228,000			
	VV		207*4 "4 příplatky		828,000			
	VV		Součet		600,000			
47	K	162301953	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 700 mm ZKD 1 km	kus	184,000	37,40	6 881,60	CS ÚRS 2020 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 500 do 700 mm					
	VV		-(14+9)*4 "odečet etapy 0		-92,000			
	VV		69*4 "4 příplatky		276,000			
	VV		Součet		184,000			
48	K	162301954	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 900 mm ZKD 1 km	kus	56,000	37,40	2 094,40	CS ÚRS 2020 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 700 do 900 mm					
	VV		-(5+2)*4 "odečet etapy 0		-28,000			
	VV		21*4 "4 příplatky		84,000			
	VV		Součet		56,000			
49	K	162301955	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 1100 mm ZKD 1 km	kus	12,000	37,40	448,80	CS ÚRS 2020 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 900 do 1100 mm					
	VV		3*4 "4 příplatky		12,000			
50	K	162301956	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 1300 mm ZKD 1 km	kus	4,000	37,40	149,60	CS ÚRS 2020 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 1100 do 1300 mm					
	VV		1*4 "4 příplatky		4,000			
51	K	162301957	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 1500 mm ZKD 1 km	kus	8,000	37,40	299,20	CS ÚRS 2020 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 1300 do 1500 mm					
	VV		2*4 "4 příplatky		8,000			
52	K	162301971	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 1 km	kus	7 315,000	37,40	273 581,00	CS ÚRS 2020 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm					
			PP					
			WV			-2 622,000		
			WV			523*19 " 19 příplatek	9 937,000	
			WV			Součet	7 315,000	
53	K	162301972	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 1 km	kus	2 850,000	37,40	106 590,00	CS ÚRS 2020 02
			Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm					
			PP					
			WV			-1 083,000		
			WV			207*19 " 19 příplatek	3 933,000	
			WV			Součet	2 850,000	
54	K	162301973	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 700 mm ZKD 1 km	kus	874,000	37,40	32 687,60	CS ÚRS 2020 02
			Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm					
			PP					
			WV			69*19 "19 příplatek	1 311,000	
			WV			-(14+9)*19 "odečet etapy 0	-437,000	
			WV			Součet	874,000	
55	K	162301974	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 900 mm ZKD 1 km	kus	399,000	37,40	14 922,60	CS ÚRS 2020 02
			Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 700 do 900 mm					
			PP					
			WV			-(5+2)*19 "odečet etapy 0	-133,000	
			WV			21*19 " 19 příplatek	399,000	
56	K	162301975	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 1100 mm ZKD 1 km	kus	57,000	37,40	2 131,80	CS ÚRS 2020 02
			Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 900 do 1100 mm					
			PP					
			WV			3*19 " 19 příplatek	57,000	
57	K	162301976	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 1300 mm ZKD 1 km	kus	19,000	37,40	710,60	CS ÚRS 2020 02
			Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 1100 do 1300 mm					
			PP					
			WV			1*19 "19 příplatek	19,000	
58	K	162301977	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 1500 mm ZKD 1 km	kus	38,000	37,40	1 421,20	CS ÚRS 2020 02
			Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 1300 do 1500 mm					
			PP					
			WV			2*19 "19 příplatek	38,000	
	D	997	Přesun sutě				925 440,01	
59	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	595,100	1 555,10	925 440,01	CS ÚRS 2020 02
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01					
			PP					
			WV			poplatek za uložení pařezů na skládce		
			WV			-(69+69)*0,9+(34+23)*1,3+(14+9)*2,3+15*3,0)*0,550 "odečet etapy 0	-162,910	
			WV			(523*0,9+207*1,3+207*1,8+69*2,3+35,70*3,0)*0,550	758,010	
			WV			Součet	595,100	

